
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 706 

 
DETERMINAZIONE n. 87 del 26-03-2012 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa fornitura scarpe invernali per dipendenti comunali. Ditta Perlino di 

De Chiara Giuseppe. 
 

 
L’anno duemiladodici  il giorno  ventisei del mese di marzo alle ore 10.30 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127;  
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determinazione n. 378 del 22-11-2011 con la quale veniva autorizzata la gara 
ufficiosa per l’acquisto di scarpe invernali per  dipendenti comunali aventi diritto; 
CHE con la stessa determinazione si è provveduto altresì al relativo impegno di spesa sul 
competente capitolo; 
CONSIDERATO che a seguito di gara tra le ditte indicate nella detta determinazione la fornitura è 
rimasta aggiudicata alla ditta Perlino di De Chiara Giuseppe di Ortona; 
CONSIDERATO che quanto richiesto è stato regolarmente fornito; 
VISTA la fattura n. 1 del 22.02.2012 inviata dalla ditta PERLINO relativa alla suddetta fornitura per 
l’importo di € 484,00; 
RITENUTO  di provvedere alla liquidazione della stessa ed al conseguente pagamento in favore 
della sunnominata ditta; 
DATO ATTO che il codice CIG assegnato alla detta fornitura dall’AVCP è il seguente: Z1E02778F4; 

 

RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare, per i suesposti motivi, la somma di € 484,00 a saldo fattura n. 1 del 
22.02.2012 trasmessa dalla ditta PERLINO di  De Chiara Giuseppe di Ortona, relativa alla 
fornitura di scarpe invernali per alcuni dipendenti comunali. 

2. Prelevare la spesa dal capitolo 4440 dei residui 2011“Fornitura vestiario al personale” in 
relazione all’impegno assunto con la propria determina dirigenziale n.378/2011. 

 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  26-03-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


